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Nowości, Nowości, Nowości!!!
W majowym wydaniu 5/2021 jak zawsze postaramy się Państwu zaprezentować 
kilka ciekawostek dotyczących naszych urządzeń. Jedną z najnowszych 
informacji wyczekiwanych już od dłuższego czasu jest możliwość klonowania i 
generowania transponderów ID:75 Texas DST-AES 128 bit za pomocą 
urządzenia Advanced Code EVO i pakietu 13. Transponder ID:75 występuje 
głownie w marce Toyota. Jednak te transpondery również możemy spotkać w 
bliźniaczych modelach aut np. Citroen C1, Peugeot 208 lub Scion iM.  
Więcej informacji na temat Pakietu 13 można znaleźć na kolejnych stronach.

Firma Advanced Diagnostics również nie śpi i zaskakuje nas nowymi modelami, 
które zostały dodane do urządzenia Smart Pro. Od najnowszej aktualizacji 
możemy obsłużyć nowe modele marek: Suzuki, Alfa Romeo, Fiat, Dodge i Jeep.

Natomiast firmie OBD STAR udało się dodać możliwość programowania kluczy 
do marki Porsche a dokładnie do modeli: 718, 911, 997, Boxter, Cayenne, 
Cayman, Macan i Panamera (Software Porsche V30.28).

Silca wprowadziła do sprzedaży nowe modele kluczy elektronicznych.  
Jak wiemy firma Silca zawsze stawia na jakość produktów dlatego klucze 
elektroniczne są bardzo dobrej jakości i z tego też powodu zostały dodane do 
naszej oferty na stałe. Dużym plusem jest utrzymywanie jakości produktu przez 
firmę Silca gdzie w przypadku innych dostawców ta jakość może zmieniać się 
zależnie od ich produkcji.
Zamówienia na klucze można składać nie tylko na naszym sklepie internetowym 
ale również drogą telefoniczną i mailową. 

Zapraszamy do zapoznania się ze wszystkimi wiadomościami na kolejnych 
stronach naszego newslettera!

A-D-E Group Team

ADE NEWS

Sprawdź najnowsze promocje:
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PG:1

Transponder do zapisu

Kopiowanie transponderów

Prekodowanie transponderów
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Abrites LTD

Najnowsza wersja ABRITES Diagnostics dla Porsche Online zapewnia rozszerzone 
możliwości ogólnej diagnostyki przez interfejs AVDI.

W wersji 32.9 użytkownicy mogą wykonywać skanowanie modułów ze szczegółowymi 
informacjami o modułach. Co więcej wersja 32.9 daje użytkownikom możliwość 
wykonywania różnych operacji kodowania, wykrywania kodów błędów, a także 
zapewnia dostęp bezpieczeństwa do niektórych zadań kodowania. Wszystko odbywa 
się za pośrednictwem protokołu UDS.

Aktualizacja do tej wersji online umożliwi również użytkownikom dostęp do określonych 
ustawień w każdym module, dotyczących adaptacji i dodatkowych opcji kodowania.

ABRITES DIAGNOSTICS - PORSCHE ONLINE WERSJA 32.9

ABRITES ECU PROGRAMMING TOOL WERSJA 5.2

Nowa aktualizacja ABRITES ECU TOOLS daje użytkownikom więcej możliwości 
programowania jednostki sterującej silnika w BMW serii F i E.
W wersji 5.2 nasz zespół dodał odczyt i zapis ISN z DFLASH / EEPROM.  
Umożliwia odczyt ISN EGS / DME z DME i zapis, co pozwala użytkownikom na 
programowanie kluczy, a także procedury wymiany i adaptacji modułów w serii E i F. 
Procedury są wykonywane za pomocą DumpTool.
Kolejną niezwykle przydatną funkcją, którą dzisiaj prezentujemy, jest bezpośrednie 
czytanie i zapisanie numeru ISN w menu głównym. Eliminuje to potrzebę zapisywania 
DumpTool lub DFLASH podczas wykonywania procedury i czyni ją znacznie bardziej 
przyjazną dla użytkownika. Wkrótce pojawią się kolejne bardzo podobne funkcje.

Ponadto dodaliśmy obsługę modułów AdBlue w Mercedes-Benz, w szczególności 
Bosch DCU17PC41 AdBlue SCRCM3 i Bosch DCU17PC42 AdBlue SCRCM3. 
Użytkownicy mogą teraz odczytywać i zapisywać flash-e, mapy i dane w tych 
modułach.
Dodaliśmy również obsługę Ford AdBlue DCU17PC42, gdzie użytkownicy mogą 
odczytać i zapisać DFLASH oraz również odczytać PFLASH i Mapy / Dane.
Została również rozszerzona wirtualna baza danych flash.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS - RENAULT/DACIA WERSJA 32.9

W najnowszej aktualizacji ABRITES do Renault / Dacia użytkownicy mogą 
programować klucze do większej ilości modeli.

W wersji 32.9 została dodana możliwość programowania kluczy do Renault Master III i 
Kangoo II wyprodukowanych po 2016 roku.

Aby uzyskać dostęp do tej funkcji wymagana jest najnowsza funkcja specjalna 
programu ABRITES RR021.

ABRITES DIAGNOSTICS - HYUNDAI/KIA ONLINE WERSJA 32.9

W najnowszej aktualizacji internetowej Abrites do marek Hyundai / KIA nasz zespół dodał 
nową funkcję.

W wersji 32.9 użytkownicy mogą teraz kontrolować proces wykrywania pojazdów.  
Można to zrobić automatycznie i użyć numeru VIN do wykrycia pojazdu lub użytkownik 
może ręcznie wybrać model pojazdu z menu rozwijanego.

Ponadto w najnowszej wersji Abrites Diagnostics Hyundai / KIA online wprowadziliśmy 
ulepszenia w procedurach programowania inteligentnego klucza.

ABRITES DIAGNOSTICS - JAGUAR/LAND ROVER WERSJA 3.5

W najnowszej wersji Abrites Diagnostics do marek Jaguar / Land Rover ulepszyliśmy 
opcje programowania kluczy.

Dokładniej, rozwiązaliśmy problem z odblokowywaniem KVM (odblokowywanie nie 
rozpoznawane w poprzedniej wersji). Ponadto w wersji 3.5 nasz zespół dodał jeszcze 
bardziej szczegółowe instrukcje dotyczące dodawania kluczy.
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Key Master DP Plus

Już niedługo dostępne w naszej ofercie!

Adapter P002 do urządzenia KEY MASTER DP PLUS umożliwiający programowanie 
kluczy mechanicznych do aut marki Toyota na transponderze H-AES w przypadku 
wszystkich zgubionych kluczy! Już niedługo więcej informacji.
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Urządzenie MS80 OBD STAR
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Urządzenie MS80 OBD STAR
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Smart Pro

Suzuki ADS2233 - Nowe modele

Advanced Diagnostics ma przyjemność ogłosić nową aktualizacji oprogramowania 
ADS2233 do programowania kluczy zbliżeniowych dla szerokiej gamy pojazdów marki 
Suzuki z różnych rynków na całym świecie.

Oprogramowanie ADS2233 programuje klucze zbliżeniowe z uruchamianiem za 
pomocą przycisku dla wybranych modeli Suzuki. Możliwe jest również dodawanie lub 
programowanie kluczy w przypadku zgubionych wszystkich kluczy.
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Smart Pro
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Smart Pro
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Smart Pro

Fiat ADS2295 - Nowe modele

Advanced Diagnostics ma przyjemność ogłosić wydanie aktualizacji oprogramowania 
ADS2295 do programowania kluczy z grotem i kluczy zbliżeniowych do Fiata Fullback. 
Jest to PIERWSZE rozwiązanie na rynku wtórnym na świecie, które obejmuje te 
modele za pośrednictwem połączenia OBD, bez użycia kabla obejściowego.

Możliwość programowania w przypadku zgubionych wszystkich kluczy.  
Urządzenie omija zabezpieczający kod PIN podczas procedury.  
Wszystkie klucze i piloty zostaną wymazane przed zaprogramowaniem nowych.
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Smart Pro

Dacia/Renault ADS2287 - Nowe modele

Oprogramowanie ADS2287 umożliwia programowanie kluczy do wielu marek takich 
jak: Dacia, Fiat, Łada, Opel-Vauxhall, Nissan, Renault i Smart na całym świecie, nawet 
w przypadku zgubienia wszystkich kluczy. Oprogramowanie omija zabezpieczający 
kod PIN podczas procedury i w jednym czasie zaprogramuje transponder z pilotem. 
Czas trwania zaledwie 3-4 minuty.

Wszystkie klucze i piloty należy wymazać przed zaprogramowaniem nowych.  
Do procedur wymagana jest Smart Antena.
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Smart Pro

Lista nowych modeli - aktualizacja Smart Pro
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Smart Pro

Lista nowych modeli - aktualizacja Smart Pro
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Silca - Nowe klucze elektroniczne

NEW

NEW

NEW



05/2021 ADE Group

05/2021 28

Aktualne Promocje

Dziękujemy !
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